
Medior Cup - 10.07.2016
Ergebnisse
Einzel - Stableford; 18 Löcher
nicht vorgabenwirksames internes Wettspiel

Stand: 13.07.16, 18:33 Uhr

Pl. Name, Vorname Club Hcp. Brutto Netto Gew/Hcp

Brutto
1 1 Rudert, Prof. Dr. Maximilian Würzburg, GC  24,2/28  13  35  35

* Eulert, Prof. Dr. Jochen Würzburg, GC  17,9/21  13  29  29
3 Hagen, Susanne Würzburg, GC  23,4/25  12  33  33
4 Hagen, Prof. Dr. Rudolf Würzburg, GC  22,5/26  11  36  36
* Roewer, Prof. Dr. Norbert Würzburg, GC  18,8/22  11  26  26
6 Witt, Prof. Dr. Emil Würzburg, GC  28,4/27   9  28  28
7 Reuther, Prof. Dr. Dr. Jürgen Würzburg, GC  16,3/19   8  21  21
* Klaiber, Prof. Dr. Bernhard Würzburg, GC  34,8/40   8  37  37
9 Rudert, Sabine Würzburg, GC  34,2/37   7  33  33
* Bohndorf, Prof. Dr. Werner Würzburg, GC  27,8/26   7  27  27

11 Weis, Prof. Dr. Dr. Karl-Heinz Würzburg, GC  31,9/30   5  24  24
12 Eisenhauer, Dr Gregor Würzburg, GC    37/43   3  35  35

* Roosen, Prof. Dr. Klaus Würzburg, GC  33,9/39   3  26  26
* Bushe, Eva-Christa Würzburg, GC  36,0/39   3  18  18
** Stellzig-E., Prof. Angelika Würzburg, GC  31,9/35   3  28  28
* Bohndorf, Eva-Renate Würzburg, GC  32,2/35   3  26  26
* Riedmiller, Dr. Raija-Leena Würzburg, GC    37/40   3  21  21

18 Wulf, Jutta Würzburg, GC  29,4/32   1  15  15

Netto HCP bis --
1 1 Klaiber, Prof. Dr. Bernhard Würzburg, GC  34,8/40   8  37  37

2 Hagen, Prof. Dr. Rudolf Würzburg, GC  22,5/26  11  36  36
3 Eisenhauer, Dr Gregor Würzburg, GC    37/43   3  35  35
* Rudert, Prof. Dr. Maximilian Würzburg, GC  24,2/28  13  35  35
5 Rudert, Sabine Würzburg, GC  34,2/37   7  33  33
* Hagen, Susanne Würzburg, GC  23,4/25  12  33  33
7 Eulert, Prof. Dr. Jochen Würzburg, GC  17,9/21  13  29  29
8 Stellzig-E., Prof. Angelika Würzburg, GC  31,9/35   3  28  28
* Witt, Prof. Dr. Emil Würzburg, GC  28,4/27   9  28  28

10 Bohndorf, Prof. Dr. Werner Würzburg, GC  27,8/26   7  27  27
11 Roewer, Prof. Dr. Norbert Würzburg, GC  18,8/22  11  26  26

* Roosen, Prof. Dr. Klaus Würzburg, GC  33,9/39   3  26  26
* Bohndorf, Eva-Renate Würzburg, GC  32,2/35   3  26  26

14 Weis, Prof. Dr. Dr. Karl-Heinz Würzburg, GC  31,9/30   5  24  24
15 Reuther, Prof. Dr. Dr. Jürgen Würzburg, GC  16,3/19   8  21  21

* Riedmiller, Dr. Raija-Leena Würzburg, GC    37/40   3  21  21
17 Bushe, Eva-Christa Würzburg, GC  36,0/39   3  18  18
18 Wulf, Jutta Würzburg, GC  29,4/32   1  15  15

Nearest-to-the-Pin
1 Rudert, Sabine Würzburg, GC  34,2/37 12,90 Meter  33

 * - Das Gesamtergebnis ist identisch mit dem des Vorgängers. Die Reihen-
folge wurde nach dem SWSH des DGV ermittelt!

** - Das Gesamtergebnis ist identisch mit dem des Vorgängers. Die Reihen-
folge läßt sich auch nicht nach dem oben genannten Verfahren bestim-
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men und ist deshalb rein zufällig!
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